
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 22.novembris                            Nr.12 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst.09.00 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietniece Līga Kadiģe 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, 

Ivars Punculis 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Ilze Bērziņa – komandējums  

Guntis Ruskis - komandējums 

Mārtiņš Bojārs- attaisnojošs iemesls 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa, 

Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas nekustamo īpašumu speciāliste Sintija Aispure, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska. 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai “BB 

Mārupe” 

2. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai “Čebureki” 

3. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmuma Nr.28.3 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.10) atcelšanu 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/izglitibas-kulturas-un-sporta-parvalde/viktorija-mogilevica


2 
 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Rīgas Futbola skolas sportistam G.K. 

5. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam Z.M. 

6. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam M.L. 

7. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam J.K.G. 

8. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam I.I. 

9. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam H.A. 

10. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai 

M. Rozenbergs 

11. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai Mārupes Hokeja savienībai 

12. Par atteikumu personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā- NEPIEŅEMTS 

13. Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma 

sniegšanas cenrāža apstiprināšanu 

14. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10.-

12.klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu 

15. Par nolikuma “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” apstiprināšanu 

16. Informatīvs jautājums - Informācija par Mārupes sporta skolas darbību 

  

 

Komitejas priekšsēdētāja vietniece lūdz deputātu balsojumu par Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Uģis Šteinbergs, Ivaram Punculim tehniskas problēmas ar datoru, līdz ar to balso, paceļot roku), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

 

1 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “BB Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas 

lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru 

saskaņotajā laikā.  

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “BB Mārupe” pārstāvi O.U., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

2 



3 
 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Audio debates 9m50s-22m 

 

Deputāts Jānis Kazaks jautā, kam vajadzētu pievērst uzmanību, kā tiek izkontrolēti 

cilvēki, kas ir pieteikušies un maksā par telpu īri, lai to neizmanto citas personas, kas nav 

apmaksājušas telpu īri. Kā tas tiek vai tiks kontrolēts? 

Liene Šmite atbild, ka negodīgās prakses ir ļoti grūti izskaust, ne tikai sportā, bet arī citos veidos. 

Ja cilvēki ir gatavi dokumentāli apliecināt savu identitāti, tad lūgums rakstīt iesniegumu, jo 

mums būs pamatojums kā iejaukties šajā situācijā, pretējā gadījumā mums nav pamatojuma, lai 

iejauktos.  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Čebureki” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta 

kompleksu saskaņotajā laikā. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Čebureki” pārstāvi M.S., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

3 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmuma Nr.28.3 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.10) atcelšanu 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu Nr.28.3 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.16). 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 
 

4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Rīgas Futbola skolas sportistam G.K. 

Ziņo Eva Krastiņa 

 



4 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr.90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista G.K., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

5 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam Z.M. 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista Z.M., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

6 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam M.L. 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M.L., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 



5 
 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

7 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam J.K.G. 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi)  apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista J.K.G., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola 

turnīrā “Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

8 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam I.I. 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista I.I., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

9 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam H.A. 

Ziņo Eva Krastiņa 

 



6 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista H.A., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

10 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas mazo 

zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru saskaņotajā 

laikā. 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi M.R., personas kods [,,], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

11 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai Mārupes Hokeja savienībai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes hokeja savienība”, reģ. nr. 40008228123, finansiālu 

atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 9996 euro (deviņi tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit seši euro) apmērā, par periodu no 2023.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes hokeja 

savienība”, reģ. Nr. 40008228123, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, 

konta Nr.LV52HABA0551039059429, HABALV22). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



7 
 

12 

Par atteikumu personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Ziņo Sintija Aispure 

 

Audio debates 35m-44m 

Izpilddirektore Agnese Jankuna iepazīstina, cik briesmīgos apstākļos atrodas ģimene, 

māja kritiskā stāvoklī, problēma ar elektrību, siltumapgāde ar problēmām. Mājas īpašnieks ir 

miris. 

Andrejs Ence informē, ka parakstījis vēstuli iespējamajai ēkas mantiniecei ar aicinājumu 

nākt uz pārrunām, lai dzirdētu kā viņa redz tālāko risinājumu šai ēkai, ko mantoja. Ja atsauksies, 

tad būs pārrunas, ja nē, tad nekā.  

Līga Kadiģe jūtas briesmīgi, ja nāksies atteikt piecu bērnu ģimenei. Valsts līmenī tiek 

runāts, ka daudzbērnu ģimenes ir jāatbalsta, bet šobrīd tā neizskatās. 

Agnese iesaka mainīt SN un lemt par labu šai ģimenei un turpmāk arī citām. 

Oļegs Sorokins uzskata, kad būs skaidrība šajā jautājumā, tad kaut ko arī varēs lemt. 

Tagad lemt par kaut ko, nav jēgas. 

Agnese Jankuna uzsver, ka uz iesniegumu jāatbild konkrētos termiņos, tāpēc arī tiek 

virzīts uz domes sēdi, konkrēti šim iesniegumam termiņš ir pagarināts. 

Juriste Sarmīte Mašcinska iesaka lēmumprojektā atrunāt, ka nekustamais īpašums nav 

reģistrēts ne uz viena vārda, tad tas atvieglotu situāciju. 

Līga Kadiģe uzskata, ka nevajadzētu steigties ar lēmuma pieņemšanu, kad tiks  izmainīta 

konstatējošā daļa, tad var arī lemt par šo ģimeni. 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm „par”, „pret” 5 (Uģis Šteinbergs,  Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis), „atturas” 1 (Ivars Punculis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2023.gada 29.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 

sagatavotajā redakcijā. 

 

UZ DOMES SĒDI NEVIRZĪTAIS 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

Par atteikumu personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13 

Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma 

sniegšanas cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

 Apstiprināt Mārupes novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma 

sniegšanas cenrādi, saskaņā ar pielikumu.  

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



8 
 

 

 

14 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10.-

12.klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Jānis Kazaks jautā par cenu atšķirībām. 

Liene Šmite atbilde, ka ir dažādas skolas un to tipi, līdz ar to ir tāda cenu atšķirība. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes 

vidusskolas 10.-12.klašu izglītojamo stipendijām”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

___ “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10.-12.klašu izglītojamo 

stipendijām” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Sasitošie noteikumi Nr. __  “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10.-

12.klašu izglītojamo stipendijām” stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

4. Ar Saistošo noteikumu Nr. __  “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10.-

12.klašu izglītojamo stipendijām” spēkā stāšanos, atzīt par spēku zaudējušiem: 

4.1.  Babītes novada pašvaldības domes 2012.gada 28.marta noteikumus Nr.4 “Par 

stipendiju piešķiršanu Babītes novada pašvaldības Babītes vidusskolas izglītojamiem” 

(protokols Nr.5, 29.§); 

4.2. Mārupes novada Domes nolikumu “Kārtība, kādā piešķir stipendiju Mārupes 

vidusskolas skolēniem”, kas apstiprināts ar Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra 

lēmumu Nr.8 (protokols Nr.1). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

15 

Par nolikuma “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts”  apstiprināšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.10 

 



9 
 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:    //paraksts/                                Līga Kadiģe            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                

L.Ošiņa 


